РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017  № 22
 с. Сереброполь

Об отмене постановления

администрации Серебропольского

сельсовета Табунского района

Алтайского края  от 05.03.2013 года

№5-е «Об утверждении

административного  регламента

администрации Серебропольского

сельсовета Табунского района

Алтайского края представления

муниципальной услуги «Первичный

воинский учет граждан,

проживающих или пребывающих на

территориях, на которых

отсутствуют отделы военных

комиссариатов»

            1.Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

ч.4 ст.44,Уставом муниципального образования Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

          – отменить постановление администрации Серебропольского сельсовета

от 05.03.2013 года №5-е «Об утверждении административного  регламента

администрации Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского

края представления муниципальной услуги «Первичный воинский учет

граждан, проживающих или пребывающих на территориях, на которых

отсутствуют отделы военных комиссариатов».

         2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

      Глава сельсовета                                                                     Т.Т.Цинко